

Ledarkickoff 18/4-24

Deltagare:

F09/10 Daniel Bälter, Angelica Andersson

P10 Stefan Ljusteräng, Henrik Åström

P11 Andreas Ljusteräng

F12 Axel Grusell, Thomas Have

P12 Jonas Sellberg, Maria Sellberg, Tove Söderberg, Kalle Strömberg

F13 Hanna Brobäck

P14, P16 Faruk Gacanovic

F15 Frida Bäck, Jenny Löveskog, Elin Jaans

P15, P17 Linus Åkesson

F16 Anna Skinnars

F17 Jenny Löveskog

F19 Angelica Ljusteräng

P19 Sandra Stenberg

Linus Bohlin från DFF informerar om 5

samt visar oss en mall för hur en spelarutbildningsplan kan se ut.

Vi beslutar att adoptera SvFFs spelarutbildningsplan och bestämmer oss för att denna ska sitta i alla träningspärmar samt att det ska finnas ett ex i förrådet på IP samt ett i förrådet på Skönvik.

Detta är mallen:

<https://utbildning.sisuforlag.se/fotboll/tranare/spelarutbildning/svffs-spelarutbildningsplan/arbete-med-supen/>

Klicka på: mall spelarutbildningsplan

Material - Anette "Nettan" Karlsson var tyvärr frånvarande, så det blev inget material utdelat. För att få matchställ samt sjukvårdsväska kontakta henne på: 070-4443564.

IP - Vi behöver tillsammans hålla ordning. Det du tar ut det tar du med dig in igen om ingen annan ber att få det av dig.

Sista lag på IP ser till så att alla 4 omklädningsrum är låsta och att nycklarna hänger i nyckelskåpet.

För allas trevnad så håller vi oss till våra träningstider. Det betyder att när din tid börjar det är först då du kliver på. När din träningstid är slut, då lämnar du planen. Behöver koner sättas ut/tas bort så ska detta göras under sin träningstid, om inget annat kommit överens med laget som tränar innan/efter.

Samlingar tar man en bit bort vid sidan av före och efter om man vill ha det utöver sin tid.

Vattenflaskor och ev kläder läggs på sidan av plan. Just för att alla lag ska få sin tid på planen.

Tisdagar och torsdagar under försäsong används omklädningsrum 4 - tjejomklädningsrum/toalett och 5 - killomklädningsrum/toalett.

Trygghetsansvarig, Anna Skinnars ska tillsammans med Sofie från Sisu ta fram riktlinjer för detta. Det ni som tränare kan göra så länge är att se över om ni har några föräldrar som kan tänka sig att vara en del av denna grupp vars huvudsyfte är att göra vår förening än mer trygg. Att alla spelare ska kunna känna sig trygga på våra träningar och matcher.

Lagföräldrar, det närmar sig första försäljningen. Se över era lagföräldrar och meddela Ronja Rimsler om det är några nya.

Taggar, dels behöver Angelica Ljusteräng få veta vilka som HAR taggar. Dels vill vi ha någon som kan tänka sig att vara ansvarig för taggarna i föreningen.

Uppsökande verksamhet - måndag och tisdag vecka 21 kommer Nicklas Rydstrand till oss. Måndag 20/5 16.30-17.30 kommer han att träna F11 i 9-9 och tisdag 21/5 16.30-17.30 P14 i 7-7. Tanken är då att samtliga tränare ska delta igenom att observera och vara delaktiga i samtal och diskussion kring den spelform som du själv tränar. Så på måndag infinner sig de som tränar 9-9 samt de som är sista året på 7-7 (om de vill), på tisdagen är alla som tränar 7-7 med och tittar. Detta är för er egen skull då det blir som en slags fortbildning i ert ledarskap.

Lärgrupper - Kom ihåg att rapportera lärgrupper under våren. Till exempel uppstart med era spelare och föräldramöten.

Nästa ledarmöte måndag 10/6 kl 18 motionscentralen.

Tack för en trevlig kväll, nu kör vi igång den här säsongen!